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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia


EA/PW/NI/0995/264/2023/KSz


Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie „Regulaminu Wewnętrznego w sprawie zasad, form i trybu udzielania zamówień na wykonanie robót budowlanych, dostaw i usług” na udzielenie zamówienia pn.: „Okresowa roczna kontrola stanu technicznego obiektów budowlanych”


ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW


W związku z wniesionymi przez Wykonawców pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu, Zamawiający poniżej publikuje treść pytań oraz odpowiedzi:


Pytanie nr 1
Czy byłaby możliwość wydłużenia terminu składania ofert co najmniej do dnia 21.08.2023r. do godzin popołudniowych?

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 25.08.2023r. do godziny 12:30. 
W związku z przedłużeniem terminu składania ofert, otwarcie ofert (elektroniczne na platformie zakupowej Open Nexus) nastąpi w dniu 25.08.2023r. o godzinie 13:00. 

Pytanie nr 2
Prosimy o zmianę treści umowy w paragrafie 10 dotyczącym Kar Umownych:
pkt. 3: ...uzupełniającego, do wysokości całkowitego wynagrodzenia netto określonego w paragrafie 5 pkt.1 umowy oraz o dodanie kolejnego pkt. 4 o treści:
Całkowita wysokość naliczonych kar umownych, w związku z realizacją niniejszej umowy, nie może przekroczyć kwoty stanowiącej 10% całkowitego wynagrodzenia netto określonego w paragrafie 5 pkt.1 umowy.

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji zapisu umowy w ten sposób, że:

1)  § 10 ust. 3 otrzymuje następującą treść:

„3. Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego w przypadku, gdy wysokość szkody przewyższa zastrzeżone kary umowne, do wysokości całkowitego wynagrodzenia netto Wykonawcy określonego w paragrafie 5 ust.1 umowy.”

2) w § 10 dodaje się ust. 4 o treści:

„4. Strony ustalają̨, że maksymalna wysokość́ kar umownych, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu umowy nie może przekroczyć́ 15% całkowitego wynagrodzenia netto Wykonawcy, o którym mowa w § 5 ust. 1 umowy .”.

 Pytanie nr 3 
W przedstawionej umowie nie ma paragrafu 11.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że brak paragrafu 11 w umowie jest oczywistą omyłką pisarską.
Zmianie ulega dotychczasowa numeracja paragrafów począwszy od „§ 12 ”, który otrzymuje numerację „§ 11”. W związku z powyższym numeracja kolejnych paragrafów ulega odpowiedniej zmianie.



Prokurent

mgr inż. Radosław Wrzeszcz
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